Suma alocatd pe sesiune: 816,276,18 Ewa

Suma ramass o bil3 peatruy I

depuse pentru Misura 3/2B - Tineri fermier,

Numirul projectelor selectate pentru Bnantare: 20

Sesiunea nr.z 1{18.09 - 17.10.2017} M5sura 3/28 - Tinert fermierl

: 16.276,18 Evro

Waloarea publicd totald a proiectelor sefectate pentru finantare; 808.060 Euro

Numilrul profectelor Sepuse cu punstajul mat mare sau egal deelt pragul minim {20 de punictel: 29

Tel; 0728 185 097; E-mall: galmicroregchsv@gmaib.oom; Website: www,paldbsv.ro

Valoarea publica totald a proiectelor depuse cu punctajul mai mare sau egal decdt pragul minim {20 de puncte): 320.000 Euro

Asacingia GAL Microreginnen Diitsbovila Sud-Vest
Stradn Viadimir Streinu e, 44, Gaiesti, jude] Dimbovia

Comitetul de Selectle al Aseeiatiel G.A.L. Microregiunea Dimbovita Sud-Vest, in baza procedurilor de selectie stabilite in Strategia de Dezvoltase Locald, aprobate prin Ad

13 2 G.A.L. M

Dambi

Ata Sud-Vest nr. 1/21.04,.2017, a pracedat in data de 21 nolembrie 2017 la selectia praiectelor

Nr.inregistrare

Hr, Crt, W
. Cerere de Finantare

Titul proinstuls

Selicitant

kS 11/10.10.2017 2017 10

10

instalarea in ferma din
Lacafitatea Viciresti,
Judaul Dimbovita a
PAFALAN CONSTANTIN
MIHALL intreprindere
Individual3

PASALAN
CONSTANTIN
MIHAI 1L

Loczlizase praiect

Bimbovija

Locakitat
e

Listo prolectalor selectoré peritr

Vacdresti

Pungtaj
estimat
{pre-
scaring}

Punctaj
GAL

Criterli de selectic

Criterli de depanajare

50

0

15

20

10

30

Vaipare eligibils

Vaipare public

Total cumuiat
valoare puhlica

13.262,9650

40.000

40.000

40.600

2 22/17.16.2017 Hn17? 1¢

tnstalarea it expleatatia

praprie din Gura Sulii,
judeul Dimbovita a
BADESCU MARIAN
ntreprindere
Individuali

BADESCU
MARIAN .1,

Dambovita

Gura Sutii

75

65

10

3]

15

15

14.298,1149

40,600

40000

£0.000

3 23/17.16.2017 07 10

17

mnstalarea in exploatatia

prapric din Gura Sutii,
judeiul Dimbevila a
MATE: CRISTINA-
ANDREEA Intreprindera
Individual

MATEI
CRISTINA.
ANDREEALL

BDimbovija

Gura Sutii

75

65

15

10

10

15

15

13.515,6310

40,000

40000

1200000




17/16.10.2017

2017

10

18

Instatarez tnamlu
fermier TUDCR D
ALEXANDRY
Intreprindere
Individuald in comuna
Dragodana, ludetul

TUDOR D
ALEXANDRL 23,

Diambovita

Dragodana

75

60

15

10

15

10

1o

in

15.507,4082

40,000

40,000

160000

24/17.10.2017

mz

10

17

Instatarea thndrului
fermier VLAD COSMIN
atreprindere
Individuald n comuna
Vacaresti, Judegul
Dambovita

VLAD COSMIN
1.

Damhovita

Vichrest

75

60

15

10

i5

10

i0

biig

13.729,0357

40,000

40.000

200.000

I5/17.10.2017

W37

3

7

instaleres tinerel
fermicre CHISAVY
AMALIA-IDANA
Intreprindere
Individuala in
axploatatia proprie din
camuna Dragodana,

Judetul Gimbovita

CHIgAVL
AMALIATOANA
LL

Dambovita

Gragedana

75

15

i

15

10

10

10

32.448,6075

A0.000

40.000

240,000

13/12.10.2017

037

0

12

Instatarea in ferma din
Locahtatea Glesti,
Judetul Dambovita 3
FLOREA M ELENA
intreprinderc
lodhgdald

FLOREA M
ELENALL

Dambovita

Gaestl

S0

50

15

1c

15

10

17.320,1980

40,000

AQA00

230,000

3/04.10.2017

2017

n

lestaiarea in Ferna din
Localitatea Uliests,
Judetul Dimbovita a
RADU D. ANA-MARIA
intreprindere

ndividuala

RADLG D. ANA-
MARIALL

Dambavita

Uliegtt

S0

50

15

10

15

16.005,3525

40.000

40,000

320,000

1/04.20.2017

017

10

Instalarea in fesma din
iocalitatea Mtasary,
Sudetol DEmbovita 1
TUCOR STEFANIA-
CLAUGIA Intreprindere
fndividualy

TUBOR
STEFANIA-
CLAUDIA LI

Dimbovita

Matasare

a0

50

35

ol

5

16

15.368,3579

40.c00

40,000

360.000

10

26417102017

W7

instalarea tindrului
fermier MIHALACHE M,
AGRIAN ¢a sof do
exploatatia in comuna
Dragadana, Judetul
Dimbovits

MIHALACHE M.
ADRIAN 1L

Dimbovita

Dragodana

%

sQ

is

19

piy

15

15

14.728,9243

49.000

40.000

480.000

i3

2/28.05.2017

T

P

{nstalarea in feemia din
Localitatea Gliesti,
Judetul Ddmbovita a
RADU C G LOREDANA
Tntreprindere

Individuald

RADUCG
LOREDANA LI

Dambovita

Ullesti

50

50

10

35

10

14.226,9800

40.000

A0.000

446.000

1/27.09.2017

2017

2

instalarea tEndrolui
fermier Dinu Dumitru-
Georgo L ins ferma
proprie din comuna
Gura Sutll, Judegul
Dimbovila

DINU DUMITRRY
GEORGE L8

Démbovita

Gura Sughi

S0

sQ

15

il

15

16

14.226,9800

490.000

40.060

£80.000

13

3/02.10.2017

2017

10

instalarea in ferma din
Localitatea Perginari,
Judtetul Cimbovita a
TOADER M IONELA-
NELA Intreprindere

Individuald

TOADER M
JONELA-NELA
L1

Dambovita

Perginari

50

50

10

is

hoil

14.013,5753

40.000

40,000

52G.000




14

4/02.10.2017

any

H

Instaiarea in ferma din
Localitatea ftaciy,
Judetul Dimbaovita a
MUNTEANL 5T. MIRELA
intrepsindere
Indivicuald

MUNTEANU ST,
MIRELA L)

Dambovita

Raciy

50

50

15

e

15

10

13.515,6310

46.000

40.000

S60.000

15

5/03.10.2017

2017

instalarea in ferma gdin
Localitztea Pesginard,
Judetul Dimbovita o
TOMA H. GABRIEL-
ALEXANDRU
fnzreprindere

tratiddanld,

TOMAH.
GABRIEL-
ALEXANDRU 11

Dimbovila

Persinari

50

50

15

10

i5

i}

153.3735,3812

40.600

40.000

500,000

30/17.1G.2017

Flab

10

17

instalarea tdndruli
{ermier PETRE
PETRONELA-FLORINA
Perscand Fizlicd
Autorizatd in comuna
Dragodana, fudetul
Dambaovita

PETRE
FETRONELA-
FLORINA PFA

Dambovita

Dragodana

SC

50

15

1a

15

10

12.804,2820

40,000

40000

£40.000

17

28/17.10.2017

2017

10

17

instalarea in forma din
comuna Patrost, sat
Puntea de Gred, Judejul
Dimbavija a
GEORGESCU P.N. ELENA
Intreprindere
individuald

GEORGESCU
P.N.ELENALL

Dimbevita

Petresti

50

50

15

10

15

i0

12.747,2799

40.000

40.600

680,000

18

10/05.10.2017

2017

in0

Instalarea in ferma din
Localitates Luciond,
Judetul Dambovita a
COSTACHE LUCIAN-
VIRGIL Intreprindere
Indlviduald

COSTACHE
LUCIAN-VIRGIL
LI

Ditrhiovita

Lucieni

50

50

15

e

15

12,624,0296

40000

40,4000

720000

19

6/03.10.2017

267

Instalarea in fermva din
tocalitatea Persinari,
hydetul DEmbavija a

EPURAS FLORINA-

LILIANA Tntreprindere

Indivittuala

EPURAS
FLORINA-
LILIANA 1.

Dambuovija

Porsinari

50

50

i5

i)

15

1c

12.448,6075

40.000

40,000

760.000

20

19/17.10.2017

2017

1c

1?7

instalarea tandrobui
fermier STOICAN
MONICA-GEORGETA in
ferma proprie din
cormun: Dragodana,
tudetul Ddmbavita

STOICAN
MONICA-
GEORGETALL

Dambaovita

Dragodana [

3%

15

10

19

15.633,2053

40.000

40.000

£00.000

Total

200.60¢

Numiir profecte seiectate peatry fimantare

20

Valoarea

public3 totald

£30.000

instalarea tindrului 35
Ao STER 17 | TS
1 18/17.10.2017 2017 | 1@ 17 & i ANTONIU- Dambovita | Crargurile 35 15 0 0 ¢ 10 10 10 14.724,5243 40.000 40.000 40.000
ferma proprie din
N STEFAN 1)
comuna Créngurile,
ludatul Dambovita
Instalares Wedoalyi 75
{ermiar STERE MARIANA
intecprindere STERE .
2 23/317.10.2037 2017 10 17 amby feni 35 15 10 [+ Q o a
Individuald i comuaa | MARIANA L Dambevita | Locien 1 Y 14.667,3506 40.000 40.000 80.000

Lucleni, Judeud
Dimbovija




Instalarea tindruiui 75
fermicr VADUVA vhpuva
3 14/13.10.2017 2017 10 13 | RUXANDRA-ELENALIIn ] RUXANDRA- | Dambovita Petresti 35 15 o 10 [+ b 4 0 [} G pi] 12.875,4169 40,000 49,600 120,006
comung Potresth, Judeiul ELENALL
Dimbovija
Total numar de proiecte

neflinantate 3 Valoarea public3 total3 120.000
Tota! nundr gde proiecte 23 Vazloarea public total 920.600

Teriterhe

Nr. crt. Mume §i prenume Institatia Functiafn C.S.
P i netlatn G.A.L{urbanfrural}
1 ANDRE} LUCIAN-DANSEL PRIMARIA PETREST! Membru titular Rural
2 BARBOIU LUISA-MARIOARA PREMARIA NUCET Membru titular Rural

PARTENERE PRIVATI42,86%;

3 GEORGESCU RADU-NICOLAE SC PROMPT SERVICE SRE Membru titular Rural
é&o/ﬁj&fjca Ade ‘&‘/C" A

i

4 ANDRE: DRAGOQS EDUARD SC ELADA SRL -~ JONESTI Membru titular Rural i

5 ANGELESCU SIMION-COSMIN 5C CAMDS « TRANS SRL Membru titular Rural

ONG 28,57%

6 FREDESCU GABRIEL ASOCIATIA EUROPE GENERATION 2020 - GAESTI Membru titufar/Presedinte Comitet de Selectie Urhan

7 STOICA PAUL ASQCIATIA SCCIO-CULTURALA PETRESTI Membru titelar Rurat
Observator Presedinte
Reprezentat CDRJ Dambovita Asociafia G.A.L. Microregiunea Dimbovita Sud-Vest MMM\

Marius Mitial TOADER 9(: Georgiana-Gabriela IACOBUTA fi, - L
=1 f'\.,_w-—-'_\ G.A4. %
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